
M
uzavřená dle ustanovenrS ZOSS a násl. zákona č, B9|2OI2 Sb., občanský zákoník, mezi těmito stranami:

I. Smluvní strany

Dům dětía mládeže Libertin, Česká Lípa, Škroupovo nám.l3B, příspěvková organizace

Miroslavou Netolickou - ředitelkou
Škroupovo nám, 13B, 47O Ot Česká Lípa

702 00 B15

GE Money Bank
150654595i 0600

aŮRopRorI s.r.o.
Tomášem Faltusem - na základě plné moci ze dne|BrB.T,13
Hlinská 45612,37 01 České Budějovice
625 0z034
CZ 625 02 034
OBERBANK AG, pobočka České Budějovice

č.ú.: 7000019280 lB040
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajslcým soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vloŽka 4742

-- Telefonní spojení: 494 770 07B,737 263 166

viD datové schránky: w8ys6mg
Kontaktníe-mailová adresa: tomas,faltus@bueroprofi.cz; hr. kralove@bueroProfi.cz

II. Účel a předmět smlouvy

2.L. Kupující má zájem dlouhodobě kupovat zboží - kancelářské potřeby ze sortimentu prodávajícího, jehoŽ

druh je uu"a"n v příloze č. 1 ] Specifikace s.ortimentu kancelářslcých potřeb vČetně jednotkových

cen (clník prodávají,cího č. 1). Kupujíci má zároveň ájem kupovat související zboží, jehoŽ druh je uveden

v příioze č. 2 této smlouvy (ceník p?odávajícího č,2) Prodávající má zájem kupujícímu předmětné zboŽÍ

dodávat.

2.2. Za tímto účelem uzavřely smluvní strany tuto rámcovou smlouvu o koupi zboŽÍ, která uPravuje zPŮsob

uzavírání veškených tupÁícn smluv mezi kupujícím a prodávajícím a práva a povinnosti smluvních stran

vypl,frlající l:"oiótriuýlr., kupních smluv. Talo rámcová smlouva je uzavřena na základě rnýsledku

."ntratňrr,o ,áol".lrrll, rizeni_výntaSeného centrálním zadavatelem - městem Česká LÍPa, se sídlem

T.G. Masaryka č.p.1, 47o 36 čeiru r_rpa a vsouladu se zadávacími podmínkami stanovenými vzadávací

t , dokumentaii vtuicýlzlgsl2ots ,e dnu 23.g,2ol5 a s údaji uvedenými v nabídce prodávajícího ze
v 19.10.2015

2.3. Za podmínek upravených vtéto smlouvě je prodávající povinen dodat kupujícímuzboŽÍ a Převést na něho

vlaitnict<é právo ke zboží. Kupující je povine n za zboŽÍ zaplatit kupní cenu.

2.4. podmínky sjednané v této smlouvě se užíjí na veškeré kupní smlouvy uzavírané mezi kuPujícím

a proaáva;ří*, j"ji.t,ž předmětem ie dodání zboží prodávajícím kupujícímu, ledaŽe jednotlivá kuPní

smlouva rrrezi prodávajícím a kupujícím nestanovívýslovně a písemně jinak.

2.5. Uzavření rámcové smlouvy neopravňuje prodávajícího k nárokování jakéhokoliv PlněnÍ. Plnění na základě

rámcové,rtáuuy bude probíhat poitupem dle § 92 odst. 1 zákona Č. t37l2}06 Sb., o veřejných

zakázkách, ve znlnípozdějších předpisů dle aktuálních potřeb kupujícího.

Kupující:
zastoupený:
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
L.u.:

Prodávající :
zastoupený:
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

počet iistů:

Fočet příloh:



IIL Uzavření jednotlivé kupní smlouvy

3.1. Smluvní strany se dohodly, že.jednotlivé kupní smlouvY se uzavírají na základě objednávek (výzvY)

kupujícího. áLi"j.ářo. růbňiň" .nrrí obsairovat J;ěJiň;;"lioili, urČení zboŽÍ' ieho mnoŽstvÍ'

termín a místo áooání, případne r"iaůtňip"i.aavry kupuffi" tI* ÚŘající'se obalu' dokladů' aPod')'

za objednávku se považuie i e_maiiTj"r[^v "i"ně 
pověřené prodávajícím,

3.2. objednávka kupujícího představuje návrh kupujícího na uzavření kupní.smlouvy a kupující je touto

objednávkou vánán,jestliže i, o,.Jil].c'.L"a""řá" o"bi řjř;k;;i..á qr9Ť"ajícím. Za písemné odvolání

objednávky kupujícím se považule'i'"_n,..uiřJoi,eený oso,ué pověřené prodávajícím,

3.3, Kupní smlouva je uzavřena v okamžiku, kdy prodávající PÍsemně Rowrdí objednávku kuPujícího'

Za písemné powrženíobjednávky ,i p"".zri. i Ó-*uir 
jáiuÉ"nv'o=obě Pověřené kuPujícím.

IV, Kupní cena a její splatnost

4.1. kupující je povinen za zbožízaplatit kupní cenu sjednanou v jednotlivé kupní smlouvě (''dohodnutá kupní

cena").

4.2. Smluvní strany se dohodly_, .že na zboží objednávané z ceníku Prodávajícího Č' z - Příloha Č' 2 této

^ smtouvy posr.ýtne prodávaji.irr"uu áúii ,ín, sov, zleúuveodné v ceníku prodávajícího,

ůo.r. rl*u.ur.,u:.-li jednotlivá kupní smlouva dohodnutou kupní cenu a j:9.1Ť|i se o zboží, jehož cena je určena

v ceníku pLoávajícítro č. t či 2; ř-k;Ňící pwinen.lZ ,oázi ,uólatit kup,ní cenu uvedenou v. přísluŠném

ceníku prodávaiíčího (,,kupní .u'niaÉióníkť) vorrÓJoc Žá.Í.'j'Ě, ) 
"irz"nou 

o slevu dle Čl' 4'2' této

smlouvy,

4.4. Kupujkí prohlašuje, že se seznámil s ceníkem prodávajícího Č. 1 a 2' Keré Noří PřílohY této smlouvY'

4.5. Kupnícena zboží jeudána vceníku č. 1 - přílozeč. 1tétosmlouvYa dál-evceníku Č' 2- PřílozeČ' 2této

smlouvy, přičemž cena z*.ir, r.'i uuáe inížen. ř" '-v;lu'Čl, 
4.2, této smlouvY' KuPující dále

prohlašuje|žá s kupnícenou,dl§c*rrn "" 
rrvii, wi"'*J"le''o souhlasía zavazule se za dodánízboŽÍ

'kupní 
cenu dle ceníku zaplatit,

4.6. Smluvní strany se dohodly, že. ceny za zboží ,uvetl^é " 
příloze i ! l č, 2_stanovené ve smyslu čl, IV odst,

4,7tétosmlouvy jsou ceny ^"iř# 
áňŇ.e po celou dobu trvánítéto smlouw,

4.7.Limitemprovýšipředmětuplněnídletétosmlouvyje90'000,-KčbezDPH.

_ 4.8. V ceně je zahrnuto balné. Kupní cena je sjednána včetně doPravY, a to Při PouŽití dodací doloŽkY DDP

ta (u;ednané místo určenD ore rŇčoirnr,l-s z-oio .. ;řř; ;"dá;i; uyrozenii znaČení zboŽÍ, doloŽení vŠech

potřennýIn'i;řiJů;iéruuntň aoŘrudů, ochrany ,nď p":,iiění, récyklačních poplatků,

4.g. Není-li výslovně a písemně sjednáno jinak, je..kupní cena sPlatná do 3.0 dní od doruČení řádně vYstavené

faktury kupujícímu, u 
'o 

nu i,,l"i ř,áJl",ÍtiP ,""$ň|T=li""*^",u lgiJJ:í3;,J,,:"lij:'*
rurturo"iř"*|'pni á; 6úuner,o zboží poté co kupující nebo jÍm urcena oÍ

4.10. Faktura bude obsahovat náležitosti dle platných právních předpisů, zejména pak:

a)
b)
c)
d)

označení příslušného odboru kupujícího, IČ kupujícího

identifikační číslo VZ: Pl5V00000054

den splatnosti,
označení peněžního ústavu a číslo účtu, ve prospěch kerého má být provedena platba, konstantní a

variabilní symbol,

e) odvolávka na tuto smlouvu,

0 razítko , ;;;; Js-óO, 
"o,:y.,Ť,é 

k vystavení účetního dok|adu,

Ó kupujícím potvrzený dodacílist,

4.LL. Kupující nebude poskytovat zálohové platby,



/

l

!I!-

L2.Kupnícenasepovažujezaza'placenoukokamžiku,kdyjeodeslánalýftukupujícíhonaúčet
prodávajícího. pro případ. prodlení rňii.ilro . únradou jllí131'x jeho peněžitého závazku je kupující

iovinen-zaplatit proiávajícimu úrok z prodlení v zákonem stanovene vyst,

V. Dodací podmínky

Není_li výslovně a písemně dohodnuto jinak, splní prodávajícÍ,svou Povinnost dodáním zboŽÍ kuPujícímu

vyložením ,aopruun,ni pl9tř.edku ao-ui"jnula.o mista urČenÍ. Prodávající je Povinen nést vŠechnY

náklady a nebezpečí do dodání do tohoto mistá včetně povinností souvisejÍ',ďch i dovozem zboŽÍ do místa

určení.

5.2. OdesIání zboží bude prodávajícím avizováno kupujícímu nejméně 2 dny Předem, a to PÍsemně nebo

elektronickou formou,

5.3. prodávající dodá zbožído 3 pracovních dnů od doručení objednávky ze strany kupujícího,

5,4.Kupujícíjepovinenzabezpečit..převzetízboží,Toneplatívpřípadě,není-limožnézboŽípřevzítzdůvodu
porušení povinností prodávajícíh;:,iilrřGlwiai pr*reriz,,oží Áa předloženém dodacím Či nákladním

listě.

5.5.Prodávajícísezavazujedodávatnové,nepoužitéaoriginálnízboŽí'

$u.u. v případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží, vznikne prodávajícímu. povinnost zaplatit kupujícímu na

jeho výzvu smluvní pokutu "" řšŮÓÓo, ke za ,každý 
'den 

ProdlenÍ. KuPující je oPrávněn stanovit

prodávalícímu jááát"en"u přiměř'eriou-rr.,ttu pro o^oJaň/ ,dáz,'u to písemným oznámením doruČeným

prodávajícímu. V případě .nurneio-'u"prv.rtilel"- lhůtY je t<upující oprávněn od konkrétní kuPní smlouvY

odstoupit. Nároky kupujkího ";''Jň;á;; 
škody ,pdráĚ"n.i"'piooiením prodávají'cího s dodáním zboŽÍ

nejsou odstoupením od smlouvy dotčeny,

5.7.Vpřípaděprodleníkupujícíhosuhrazenímfakturyzaplatíkupujícíp,rodávajícímunajehovýzvuúrokz
prodlení 

"",r,řšió,os 
ot[ ), auzna částky za každý započat,ý den prodlení.

5.8. prodávající si je vědom, že je ve smyslu _ust. § Z Rism.. e; zákona Č, 320l200t Sb"

o finanční kontrole ve veřejné ,prjře ;; ;3;ě .cr.i",V.i, ,áron,: (raron o finanční kontrole), ve znění

pozdějších pi"Jpire,, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

5.9. prodávající zajišťuje plnění smlouvy srními nr.a99vníky nebo pracovníky třetích osob. prodávající nese plnou

oapouěánost iu népri.lenr povinnostívypl,ývajících z této smlouvy.

5.1o. prodávající je povinen předložit kupujícímu seznam subdodavatelŮ v souladu § t47a odst' 4 zákona

t, č. t37lzOO6Sb. o veřejných zakázřá;ň v platném znění. Seznam bude kuPujícímu PředkIádán ve lhŮtách

stanovených § !47aodst. 5 ,a[áň. t,]slizooaSb. o veřejnýchzakázkách v platném znění,

5.11.Vpřípaděporušenípovinnosti,prodávajícího(dodavatele)dlebodu5.10abodu5.12.tétosmlouvyse
prodávajíci (dodavatel) aopusti'iňiJuňiňá g"|r.tl orá § ízoa odst, 1 písm, c) zákona č, 13712006 sb, o

veřejnýán-zaŘárrá,r,, ve znění pozdějších předpisů,

5.12. prodávající je povinen po dobu plnění této.smlouvy splňov_at veŠkeré kvalifikaČní PodmínkY, které bYlY

součástí zadávacích podmínek u áJauu.i, řízení, na ,át luaě kterého kupujkí uzavřel s Prodávajícím tuto

smIouvu. V případě, že prodávajří neno. ier,o sunaodavatel přestane iPlňovat jakékoliv kvalifikaČní

podmínky otá záoavácíctr podmínet< kupujícíhb, :" pouin"n nejpozději do 7 Pracovních dnŮ tuto skuteČnost

kupujícímu ohlásit s tím, že oo'iřii ň;;;i;Í,'Jnt oá áinamenítéto skutáčnosti doloží veŠkeré Potřebné

doklady ke splnění veškerych [*rjii[.É.i.h poamíne[ dle podmínek.kupujícího a to i v PříPadě, Že tuto

kvalifikaci plnil prostřednicwr. 
- 
runooouvaiele. v-iir.o"er" Óřipaaě v Úvedených termínech PředloŽÍ

identifikaciaveškerédokladykprokazánípříslušnéčástikvalifikacesubdodavatelem.

5.13. Kontaktní osoby:

za prodejce: Tomáš Faltus, Key Account Manager, 4g477o 07B, tomas,faltus@bueroprofi,cz

5.1.



Kasalová Alena, 4B7 522343, kasalova@libeftin'cz

,,, ;:"*:;:ffiffi.;;; ; ;;ou*,,,u,",.,:::::,::::_. i_lJ ffffi;
6, 3 l.il9:?1y;::íťq:it3ď,!,,jffi 111;*1:ffifríďmřffi '_l"ii_[ť-ii{

fi:fi l,iJl!í:il ;; iuto'st utečnost 
5l:ffi :ffíi§i'r.uŇÍi.imuiís takovou změnou ZDo1,| Pl)gllll'" --- 

. ý, ^^.:.xí řártnáho hospodáře, a io zejména co do

6.4. př dodání zboží je*ylii:! tl],§:,,iáil'",:iilij'.Ťi:{;'hl,i""li§ť; T:,álXl!í'Í;mr6'4' 
;.§Ě:Y.;,ř.l*.Hů;:Ii:r-r§:iiíil:.J::";."§,iJ;ff§i,J,;r,3ii[iř,,koníxu mluvních

6.5. X;:"::',":ffiffi, za škodu, !::,:,",onť"§:,":,i:ili,í3lioŤ"" 
porušením s

; : ť*ť: :.::# , : 

";:: 
;;ffi,,;;.-,*"íJí, í, l,],§ [l, íť [i í? l"Jů §;' :H ; *:;:

24měsicčrodednepředániDeZvduttc''".---'
jinak. .. _ .,^,{., , zárttkv za iakost v této smlouvě výslovne

67?:;fi 'ů"ůiJ?iJil",ij",š'.nli*íl$"ďjfr*tr{:ótíu{ř?:*ffi mi*. **{§i*:
uved e n o 

]ff} J§i: ::. [ ::: X"-', rr$ůlillh:"iř;il;'n m u o e, n a Jo p..au u ;
náhradní
reklamace budou vYřizovánY nt 

, 
něnuivráce ní zboží .bez 

udání. dŮvodu.,,na nákladY

6.8. prodávající se zava_zuje ,::il íťu]!Tl.$!:";'Ň 1aoží rupuiilřá řŽň"Ir musí být nePouŽité

0'o' 
r*i:li.:'i"".uŤJ;,"!,..Í,fruJou,u).
a nepoškozené v originá'n':.o 

l l^A^aí,noží. které nebylo kupujícím přiiato nebo bylo vráceno jako

r -- _ Ý, ^JÁ^.,árlnost za vadY zboŽÍ

VI. Nebezpečí škody na zboži,odpovědnost 
za vady

6.1. Nebezpečí ťť:_:il#;í,:i"" ;i"TllTil"r.,,,:[i:'-u 

přechází na kupujícího okamŽikem dodání zboŽÍ

v'r-náipoŽoe:ivŠak okamzlK€ÍTl lettu y" 
___..^áani ipž rrrčui€ iednottivá kupnísmlouva,

VIL Trvání smlouvy

I
7.t, Zahájení ptněnídte této smlouvy: 1,1,2016,

7.2,Ukončeníplněnívyčerpánímtimitudleč|.4'7'tétosmtouvynejpozdějivšak31.12.2018.

7.3. Ukončit .tuto 
smlouvu před uplynutím sjednané doby tze PÍsemně' a to dohodou smluvních stran nebo

rnýpovědí,

7.4. vypovědět tuto smlouvy př:9:?liy"?!,,ilJ,5:$:#it5;Tí:ffi:xJ;5:íilňT!li;iJ'['jr,l,"i,"",JJ..ř
udání duvtJů, Výpovědní doba

VIII, Závěrečná uiednání

8. 1. yů?ll,]§ 
":i*t1 

TíJí,á i.iiJl..ff:i';fi'iH [[ ;:i:"#:"*Ť*'ůÍl;
zákoníku v platném zněnÍ, a to



ú

.2. Smluvnístrany prohlašují, že souhlasís jejím obsahem, Že byla sepsána na základě pravdivých ÚdajŮ, jejich
pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na

důkaz toho připojují své podpisy.

8.3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech , z nichž každý má platnost originálu a každá smluvní
strana obdrží po dvou vyhotoveních.

a.4. Tato smlouva může být změněna nebo zrušena pouze písemnou dohodou obou stran,

8.5. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města Česká Lípa č. 3B4lAl20I5 ze dne
16. listopadu 2015.

Přílohy:
1. Specífikace softimentu kancelářských potřeb jednotkové ceny
2, Ceník resp. katalog softimentu kancelářských potřeb prodávajícího platný v době podání nabídky

.\ 
, 

,\ L,

\. \\" \ \\\\\ \-aNt
\

tsUROPROF| s.r.o. l8
l . _ . \ H,'rs<óP,37n0] ťeskáBudějovice
I hůrapraíi l Tp,:,1le0 3a7 7e7 -Jal

\ i FčX..4ěD 38? 787 799
\ _,/ ,r 6a5o?0]4. DlczVAT:CZ6p50?034

V Českých Budějovicích dne 18.12.2015

o." K, \,iů {b

\,J^ \;t
Tomáš Faltus, na základě plné moci

9
Miroslava Netolická

t -1_ IJEmTEiíj,,,'áffim--
| |ribel,tíll , {ieskli Lípa,
I Skrottptlr;r nárn. 138,
I příspóvllovtiorganizace
I a;o ot Českú Lipa, tČ: i02008l5


